
UCHWAŁA NR XXXI/173/10  

RADY GMINY MEŁGIEW  

z dnia 18 marca 2010 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXX/160/10 Rady Gminy Mełgiew z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie 

umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny. 

 

Na podstawie art. 59 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157, poz. 

1240/ uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/160/10 Rady Gminy Mełgiew z dnia 19 lutego 2010 r. w sprawie umarzania, 

odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mełgiew.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Janusz Oleszek 

 

ID: IQGIL-ARXIA-HZPGN-FDBMB-LESYD. Podpisany. Strona 1 / 1


